Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 30 (550) от 01.06.2018 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 31 »  мая 2018 года  № 141

г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 января 2015 года № 20

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Галичского муниципального района от 25 января 2015 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде» (в редакции постановлений от 26 февраля 2015 года № 51, от 25 марта 2016 года № 45, от 20 февраля 2017 года № 37) следующие изменения:

            1.1  в пункте 15 исключить подпункты 7-9.
            2. Сектору архитектуры и строительства администрации муниципального района обеспечить соблюдение настоящего административного регламента.

             3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района В.А. Фоменко.

            4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

муниципального  района

        А.Н. Потехин